
Zarządzenie Nr 110/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania składu Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 
 
Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie z dnia  
22 kwietnia 2013 r. wprowadzonego zarządzeniem nr 15/2013 z dnia 22 kwietnia 2013 r. Rektora 
PWSZ w Tarnowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu  Tworzenia i Gospodarowania Środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Tarnowie zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w następującym składzie: 
 
Przedstawiciel Rektora :           
 

mgr Katarzyna Baca 
 
Przedstawiciele Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie:       
      

mgr  Maria Lustofin 
mgr inż. Tomasz Kołacz 
mgr Katarzyna Michalik 
mgr Aneta Żurawska-Lany 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 43/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie powołania składu Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 


